
 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร 

เรื่อง  รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร 
....... 

             ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโรได้ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ 
ประจำปี ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เพ่ือเห็นชอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวาระท่ี ๒,๓ และเรื่องอ่ืน ๆ 
             บัดนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาดังกล่าว 
ในการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
             ดังนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๓๓ วรรค ๔ จึงประกาศรายงานการ 
ประชุมที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโรมรมติรับรองแล้วโดยทั่วกัน 

                                  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

  
            

                                                         ( ลงชื่อ )            ถาวร  เพชรเรือนทอง 

                                                                            (นายถาวร   เพชรเรือนทอง) 
                                                                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร 


